DECRETO Nº 5704/2017

DECLARAÇÃO DE INTERESSE PÚBLICO

 THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES, Prefeito Municipal de

Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e de acordo

com o Inciso VII, do artigo 84, da Lei Orgânica Municipal, de 05 de abril de 1990:

   DECRETA:

 Art. 1º.  É declarada de interesse público a alienação por meio de licitação do seguinte bem

imóvel:

 “lote de terreno urbano nº 032, da quadra nº 162, da planta geral da cidade, com área

de 493,31m², objeto da matrícula nº 15.595 perante o CRI da comarca de Dionísio Cerqueira”.

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA,

ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 25 DE JULHO DE 2017.

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES
Prefeito Municipal

Certifico que o presente ato foi registrado e publicado no mural da Prefeitura Municipal nesta

mesma data e na forma da lei.

NORMÉLIO PERCIO

                Secretário Municipal